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Il D.Lgs. 30 jiugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati personali”, prevede
un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effettuati sui dati personali.

Finalita
del trattamento

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e I'’Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche per conto
degli altri soggetti a cio tenuti, che nel modello sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal
Ministero de|?’Economia e delle Finanze, dall’Agenzia delle Entrate e dai soggetti intermediari individuati dalla
legge (centri di assistenza fiscale, banche, agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) per le
finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere
pubblicati ai sensi del combinato disposto degli artt. 69 del DPR n. 600 del 29 settembre 1973, cosi come
modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 e 66- bis del DPR n. 633 del 26 ottobre 1972 .

| dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell’ Agenzia delle Entrate possono essere
comunicati ad altri soggetti pubblici in presenza di una norma di legge o di regolamento, ovvero, quando tale
comunicazione sia comunque necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali, previa comunicazione al
Garante della privacy.

Gli stessi dati possono, altresi, essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora cié sia previsto da
una norma di legge o di regolamento.

Dati personali

| dati richiesti nel modello devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere
amministrativo e, in alcuni casi, di carattere penale. Lindicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e
dell'indirizzo di posta elettronica & invece facoltativa, e consente di ricevere gratuitamente dall’Agenzia delle
Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novitd, adempimenti e servizi offerti.

Modadlita
del trattamento

Il modello pud essere consegnato a un intermediario previsto dalla legge (Cof, associazioni di categoria,

professionisti) il quale invia i j’ati al Ministero dell’Economia e delle Finanze e all’ Agenzia delle Entrate.

| dati verranno trattati con modalits prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle

finalits da perseguire anche mediante verifiche dei dati presenti nel modello:

® con aliri dati in possesso del Ministero dell’Economia e delle Finanze e dell’ Agenzia delle Entrate, anche forniti,
per obbligo di legge, da altri soggetti;

e con dati in possesso di altri organismi

Titolari
del trattamento

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, I’ Agenzia delle Entrate e gli intermediari assumono la qualifica di

“titolare del trattamento dei dati personali” quando tali dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto

controllo.

In particolare sono fitolari:

¢ il Ministero dell’Economia e delle Finanze e I’Agenzia delle Entrate, presso i quali & conservato ed esibito a
richiesta I'elenco dei responsabili;

® gli intermediari, i quali, ove si avalgano della facolta di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati
identificativi agli interessati.

Responsabili
del trattamento

|//

titolari del trattamento” possono avvalersi di soggetti nominati “responsabili”.

In particolare, '’Agenzia delle Entrate si avvale della So.Ge.l. S.p.a., quale responsabile esterno del
trattamento dei dati, in quanto partner tecnologico cui & affidata la gestione del sistema informativo
dell’Anagrafe Tributaria.

Diritti dell’interessato

Presso il titolare o i responsabili del trattamento I'interessato, in base all’art. 7 del d.lgs. n. 196/2003, pud
accedere ai propri dati personali per verificarne I'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti
previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in violazione di legge.

Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:

® Ministero dell’Economia e delle Finanze - Via XX Settembre 97 — 00187 Roma;

* Agenzia delle Entrate — Via Cristoforo Colombo, 426 ¢/d — Roma.

Consenso

Il Ministero dell’Economia e delle Finanze e I’Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono
acquisire il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati personali.

Gli intermediari non devono acquisire ir)consenso per il trattamento dei dati personali in quanto il loro
conferimento & obbligatorio per legge

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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	correttiva nei termini: Off
	integrativa: Off
	contribuente: Off
	intermediario: Off
	anno di riferimento: 
	Cognome: 
	Nome: 
	Sesso: Off
	giorno: 
	mese: 
	anno: 
	Comune: 
	provincia: 
	Denominazione o ragione sociale: 
	natura giuridica: 
	Codice stato estero: 
	Codice fiscale: 
	Codice carica: 
	Codice fiscale società: 
	Cognome rappresentante: 
	Nome rappresentante: 
	Sesso rappresentante: Off
	giorno rappresentante: 
	mese rappresentante: 
	anno rappresentante: 
	Comune rappresentante: 
	provincia rappresentante: 
	Codice stato estero rappresentante: 
	stato estero rappresentante: 
	località rappresentante: 
	indirizzo estero rappresentante: 
	telefono rappresentante: 
	cellulare rappresentante: 
	fax rappresentante: 
	indirizzo posta elettronica rappresentante: 
	avviso telematico: Off
	Codice fiscale intermediario: 
	ricezione telematica: Off
	numero CAF: 
	giorno telematico: 
	mese telematico: 
	anno telematico: 
	p2_codice fiscale: 
	STAMPA: 
	TT1 col: 
	3: 
	 1: 
	2: 

	TT2 col: 
	3: 
	 1: 
	2: 

	TT3 col: 
	3: 
	 1: 
	2: 

	TT4 col: 
	3: 
	4: 
	6: 
	7: 
	8: 

	TT5 col: 
	 1: 
	2: 
	3: 

	TT6 col: 
	3: 
	 1: 
	2: 

	TT7 col: 
	3: 
	 1: 
	2: 

	TT8 col: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	TT9 col: 
	 1: 
	2: 
	3: 

	TT10 col: 
	3: 
	 1: 
	2: 

	TT11 col: 
	3: 
	 1: 
	2: 

	TT12 col: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	TT13 col: 
	 1: 
	2: 
	3: 

	TT14 col: 
	3: 
	 1: 
	2: 

	TT15 col: 
	3: 
	 1: 
	2: 

	TT16 col: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	TT17 col: 
	 1: 
	2: 
	3: 

	TT18 col: 
	3: 
	 1: 
	2: 

	TT19 col: 
	3: 
	 1: 
	2: 

	TT20 col: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	TT21 col: 
	 1: 
	2: 
	3: 

	TT22 col: 
	3: 
	 1: 
	2: 

	TT23 col: 
	3: 
	 1: 
	2: 

	TT24 col: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	p3_codice fiscale: 
	TT25 col: 
	3: 
	 1: 
	2: 

	TT26 col: 
	3: 
	2: 
	 1: 

	TT27 col: 
	3: 
	2: 
	 1: 

	TT28 col: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	TT29 col: 
	 1: 
	2: 
	3: 

	TT30 col: 
	3: 
	2: 
	 1: 

	TT31 col: 
	3: 
	2: 
	 1: 

	TT32 col: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	TT33 col: 
	 1: 
	2: 
	3: 

	TT34 col: 
	3: 
	2: 
	 1: 

	TT35 col: 
	3: 
	2: 
	 1: 

	TT36 col: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	TT37 col: 
	 1: 
	2: 
	3: 

	TT38 col: 
	3: 
	2: 
	 1: 

	TT39 col: 
	3: 
	2: 
	 1: 

	TT40 col: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	TT41 col: 
	 1: 
	2: 
	3: 

	TT42 col: 
	3: 
	2: 
	 1: 

	TT43 col: 
	3: 
	2: 
	 1: 

	TT44 col: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 

	TT45 col: 
	 1: 
	2: 
	3: 

	TT46 col: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	 1: 
	2: 

	TT47 col: 
	3: 
	 1: 
	2: 

	TT48 col: 
	3: 

	p4_codice fiscale: 
	TT49 col: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	1: 
	6: 

	TT50 col: 
	2: 
	1: 
	01: 
	02: 

	TT51 col: 
	1: 
	2: 
	01: 
	02: 

	TT52 col: 
	1: 
	2: 
	01: 
	02: 

	TT53 col: 
	1: 
	2: 
	01: 
	02: 

	TT54 col: 
	1: 
	2: 
	01: 
	02: 

	TT55 col: 
	1: 
	2: 
	02: 
	01: 

	TT56 col: 
	1: 
	2: 
	02: 
	01: 

	TT57 col: 
	01: 
	02: 
	1: 
	2: 

	TT58 col: 
	01: 
	02: 
	1: 
	2: 

	TT59 col: 
	01: 
	02: 
	1: 
	2: 

	TT60 col: 
	01: 
	02: 
	1: 
	2: 

	TT61 col: 
	02: 
	01: 
	1: 
	2: 

	TT62 col: 
	01: 
	02: 
	1: 
	2: 

	pagina1_codice fiscale: 


